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Liland Brygge Mellageret Lørdag 9 november kl 19.00
Tonje Unstad og Jens Fossum spiller
Cornelis Vreeswijk

Tonje Unstad og kontrabassisten Jens Fossum har med seg et knippe
av Cornelis Vreeswijks artige, frekke og vakre låter når de legger ut på
en miniturne i nord i november.

Tonje er visesangeren og låtskriveren fra Liland i Evenes som har fått
en rekke priser, blant annet Spellemanspriser og Prøysenprisen, for
sitt musikalske arbeid. Hun har gitt ut en rekke plater, og har blant
annet høstet stor kritikk for sin musikk for barn.

Jens Fossum fra Trondheim har en imponerende musikkarriere bak
seg. Han har mastergrad i jazz fra USA og spiller med en rekke kjente
musikere i inn- og utland. Jens har spilt med Hilde Louise Asbjørnsen,
Knut Riisnæs, Kurt Nilsen, Majken Christiansen og mange andre.

Inngang 250 kr billettsalg i døra, dørene åpner 18.30
Etter konserten vil det være pub åpent til kl 01.30

På Liland Brygge, Mellageret, lørdag 
9. november kl 19.00.

Tonje Unstad og kontrabassisten Jens Fossum har 
med seg et knippe av Cornelis Vreeswijks artige, 
frekke og vakre låter når de legger ut på en mini-
turne i nord i november.

Tonje er visesangeren og låtskriveren fra Liland i 
Evenes som har fått en rekke priser, blant annet 
Spellemannspriser og Prøysenprisen, for sitt 
musikalske arbeid. Hun har gitt ut en rekke plater, 
og har blant annet høstet stor kritikk for sin musikk 
for barn.

Jens Fossum fra Trondheim har en imponerende 
musikkarriere bak seg. Han har mastergrad i jazz 
fra USA og spiller med en rekke kjente musikere 
i inn- og utland. Jens har spilt med Hilde Louise 
Asbjørnsen, Knut Riisnæs, Kurt Nilsen, Majken 
Christiansen og mange andre.

Inngang 250 kr med billettsalg i døra. 
Dørene åpner 18.30. Etter konserten vil det brygga 
holde åpent til kl 01.30.

Velkommen på konsert!

Arrangør: Evenes kystlag

Tonje Unstad og Jens 
Fossum spiller
Cornelis Vreeswijk

Ny rekord og 30. best 
i Norge!

Aksjonskomitéen: Laila Benjaminsen (Evenes frivilligsen-
tral), Emilie Aanerud (Evenes flystasjon), ordfører Terje 
Bartholsen og Aina Heimdal i kommunestyret.

Imponerende resultat under årets TV-aksjon til inn-
tekt for Barnekreftforeningen. Les mer på side 7.

Lions Club Evenes har loppemarked på 
”Høgda”, Liland:
Lørdag   9. november kl. 11.00 - 15.00
Søndag  10. november  kl. 12.00 - 15.00

Masse flotte billige ting & tang som bøker, lamper,
kopper og kar m.m. Kafé.

Velkommen på loppemarked! 

Vi har bankterminal og vipps.

  

Loppemarked på Liland

Julemesse i Bogen
Lørdag 2. november kl. 11.00-16.00
er det duket for den årlige julemessa.

Se plakat side 11.
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Bygdekinoen 10 år 
Hipp hurra for Bygdekinoens 10-årsjubileum på Tårstad 

Vi feirer med:
• skolekino for 8.-10.klasse på dagtid
• gratis pizza og gjensyn med "Børning", den første filmen vi viste 

på Bygdekinoen
• norgespremiere på "Nr 24"

Påmelding til gratis pizza og norgespremieren! Se info nederst!
Pizzaen er sponset av Evenes Grill & Bar

Onsdag 30. oktober: 

• Kl. 15.00 Børning - NB! Merk klokkeslettet!                                                    
Aldersgrense: 6 år (tillatt for alle i følge med foresatte)             
Kr. 110 per billett 
(lukket visning kl.18.00)

• Kl. 20.00  Nr 24                                                                     
Aldersgrense: 12 år (tillatt fra 9 år i følge med foresatte)             
Kr. 130 per billett

Børning
Brom brom - action og humor i ekstraordinært bilrace fra Oslo til 
Nordkapp. Børning er noe så uvanlig som en norsk bilfilm med 
Anders Baasmo Christiansen, Jenny Skavlan, Otto Jespersen og Sven 
Nordin.  

Nr. 24 
Nr. 24 er filmen om et av norgeshistoriens viktigste og mest unike liv. 
Gunnar Sønsteby var en beskjeden revisorassistent da andre ver-
denskrig startet. Ved krigens slutt var han nazistenes mest ettersøk-
te mann, og Norges høyest dekorerte borger. Sønsteby ga aldri opp 
sitt utrettelige arbeid for fred og demokrati. Dette er hans historie.
 

Påmelding pizza
For å sikre at vi har nok pizza ønsker 
vi å vite hvor mange som kommer. 
Serveres fra kl. 14.30. Filmen starter 
kl 15.00.
Påmelding til Tårstadbertene.

Reservering av billetter Nr 24
Vi tar imot reservasjoner av billetter 
til norgespremieren på Nr 24 for å 
sikre at vi får plass til alle.Betaling 
skjer ved oppmøte. 
Påmelding til Tårstadbertene.

I kiosken selger vi popcorn, brus, 
kaffe og godsaker.
Du kan betale både med kort, kon-
tant og vipps i kiosk og billettsalg.

Velkommen på feiring av Bygde-
kinoens 10-årsjubileum 

Hilsen Tårstadbertene
Sisilja Viksund  993 23 306
Hilde Helland  975 34 864
Birgitte Rørvik Bruun  970 54 142

Økonomisk 
rådgivning
NAV tilbyr økonomisk rådgiv-
ning i Bogen 28. november. 

Har du gjeld og får vanskeligheter 
med å betale den? Har du problemer 
med å disponere pengene slik at de 
strekker til? Da er det viktig å søke 
hjelp i tide. Hensikten med økono-
misk rådgivning og gjeldsrådgivning 
er å hjelpe deg slik at du blir i stand 
til å styre økonomien din selv.

NAV tilbyr økonomisk råd og veiled-
ning til hele regionen, og kan gjen-
nomføre timeavtaler på kontorene 
til NAV i Bogen, Narvik, Ballangen, 
Kjøpsvik og Gratangen.

Du finner mer informasjon om til-
budet her: Økonomisk rådgivning - 
Narvik kommunes hjemmeside

https://www.narvik.kommune.no/tjenester/bolig-og-sosialtjenester/okonomisk-radgivning/
https://www.narvik.kommune.no/tjenester/bolig-og-sosialtjenester/okonomisk-radgivning/
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2 dagers gratis workshop i Harstad, på 
Harstad fritidssenter, 23. og 24. november. 
I denne workshopen kombineres kreativ 
skriving med visuell kunst. For ungdommer 
mellom 13-18 år. Man trenger ingen for-
kunnskaper. Flott og unik mulighet for ung-
dom! Tips dem gjerne. Deltakelse og mat 
gratis. Utgifter til transport dekkes også. 

Dag 1: fra kl. 12.30 til kl. 17.00
Forfatter Caroline Kaspara Palonen vil holde works-
hop i kreativ skriving hvor dere vil lære ulike måter 
å uttrykke seg skriftlig på, å finne personlige budska-
per å formulere dem på tekst. For de som blir igjen 
etter workshoppen blir det felles middag og sosiale 
aktiviteter på fritidssenteret.

Dag 2: fra kl. 11 til kl. 16.00
Kunstner Georg Schwer vil guide oss i hvordan man 
bruker forskjellige redskaper til å forme et uttrykk 
som kan forsterke og kombineres med tekstene som 
ble produsert dagen før. Her er det fritt spillerom på 
det kreative uttrykket! Vi stiller en masse forskjellige 
materialer til rådighet. Her kan dere male, tegne, 
snekre, redesigne, lage skulpturer osv. osv. 
Dere kan jobbe alene eller sammen i grupper.

Til slutt tar vi bilder av det som er blitt skapt til 
en utstilling som vil bli presentert i slutten av 
prosjektet. 

Deltakelse og mat er gratis. Vi dekker også utgiftene 
til offentlig transport hvis du er fra Harstad kommune, 
Kvæfjord kommune, Tjeldsund kommune, Evenes 
kommune eller Narvik kommune.

Påmelding via dette lenke: https://forms.gle/Lv-
kChuFtNSwhPvSt7

Følg prosjektet på @regelfri

Prosjektet er delfinansiert av Erasmus+

Arrangør: Stiftelsen Narviksenteret og Ungdommens 
Hus i Harstad

Konsert på Evenes syn- 
og mestringssenter
Torsdag 14. november kl. 18.00 blir det 
konsert på Evenes Syn- og mestringssenter 
med Kristoffer Hjulstad og Julie Sofie Reite. 

Gratis inngang. Mer info kommer på plakat og 
facebook. Hold av datoen! 

Alle er hjertelig velkommen på konsert! 
 
Samarbeid Musikk i Nordland, Evenes Syn- og mest-
ringssenter og kommunen

https://forms.gle/LvkChuFtNSwhPvSt7
https://forms.gle/LvkChuFtNSwhPvSt7
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Bli med på konserten "Vår Jul" på Harstad Kulturhus! 
BUSSRUTE  Spaserstokkens 
julekonserttur til Harstad

Avgang Bunnpris Bogen  kl.15:55 
    (oppmøte 15.45)
Avgang Evenes sykehjem  kl.16:20 
(kjører Nerveien videre)
Avgang Evenes kirke   kl.16:35
Avgang Truckstop   kl.16:40
Ankomst Harstad kulturhus  kl.17:30

Konsert kl. 18.00-19.30. Retur senest kl. 20.00.

Søndag 24. november går turen til Harstad 
Kulturhus og ”Vår Jul”- konserten. 
Konsertstart kl. 18.00. 

Påmelding 
Målgruppa er alle 67+ i Evenes. Man kan melde seg 
på hvis man både skal være med bussen og delta på 
konserten. 
Påmelding kan gjøres i perioden 4. - 8. november. 
Påmelding gjøres ved å kontakte resepsjonen 
tlf. 769 81 500 i tida kl. 9.00-15.00 på disse dagene. 
Billetter hentes i resepsjonen i perioden 11.-15. 
november. Egenandel kr. 200 betales med Vipps 
ved henting.(inkluderer både buss og konsertbillett) 

Lurer du på noe?  Ta kontakt med prosjektleder for Spaserstokken i Evenes:  Unn Kristin Laberg 907 03 947.

Velkommen med på en trivelig tur og stem-
ningsfull julekonsert! 😊
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Kirkelige 
aktiviteter 

Søndag 3. november  
• Evenes kirke kl 11.00. Allehelgen-
gudstjeneste. Prest Helen Dexter 
og organist Natalya Nystad. 
• Bogen Kapell kl 15.00-17.00. Åpen 
kirke med lystenning. Se omtale.

Fredag 8. november kl. 18.00 
Lakså grendehus. Høstfest. Se 
plakat.

Tirsdag 12. november Eve-
nes omsorgssenter kl. 17.00. 
Sangstund ved Unni Leiros Pet-
tersen, Einar Pettersen og Rigmor 
Karenersen. Se omtale nedenfor.

Onsdag 27. november Bårstua 
kl. 18.00 Evenes misjonsforening 
inviterer til misjonsforeningens 
165-års jubileum. Andakt ved 
Marit Tolo. Misjonsinfo ved Anna 
Magni Larsen, NMS. Gave til misjon. 

 

HØSTFEST  

FREDAG 8. NOVEMBER  

KL. 18.00- 20.00                                              
LAKSÅ GRENDEHUS  

MUSIKK VED NILS ROGNLI                           
ALLSANG.                                                              

UNDERHOLDNING.                                  
ÅRESALG                                                             

ANDAKT VED HELEN DEXTER                      
BEVERTNING.  

HJERTELIG VELKOMMEN!                              
HILSEN TEODORKLUBBEN 

 

VELKOMMEN! 

ARR TEODORKLUBBEN 

 

ARR: TEODORGRUPPA I EVENES MENIGHET 

 

VELKOMMEN 

 

 

Sangstund på 
EOS
Da er det klart for høstens 
neste sangstund på Eve-
nes Omsorgssenter, og det 
blir tirsdag 12. november 
kl.17.00 - 18.30 på Storstua. 

Som før blir det mye sang fra Stor-
skriftboka, "ønskekonsert", opples-
ning og kaffe med tilbehør.

Arrangementet er åpent for alle.

Hjertelig velkommen!

🎹♩ ♫♬

Kapellet er åpent på allehelgensdag, søndag 3. november, slik at folk 
kan komme og tenne lys for sine kjære. Kapellforeningen byr på kaffe 
og en stille prat, og vår prest Helen Dexter vil også være til stede om 
noen føler behov for en samtale. Velkommen mellom kl. 15 og 17!
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2.etg. Evenes omsorgssenter

Faste aktiviteter 
Mandag: Småbarnstreff fra kl.11.00
                 Tilbud til ungdommene fra kl.14.00
Tirsdag:   Tilbud til ungdommene fra kl.14.00
Onsdag:  Kaffekoppen kl.11.00. 
Torsdag:  Tilbud til ungdommene fra kl.14.00
Fredag:    Aktivitetsbingo fra kl.11.00

Julaften på frivilligsentralen
Også i år blir det åpent på frivilligsentralen på 
julaften. Gratis arrangement for mennesker 
som er ensom eller ønsker noen å dele jul-
aften med. 

Årets adventskalender til Evenes Frivillig-
sentral er klar og under salg. På den har 
vi fått masse flotte gaver fra næringslivet 
og privatpersoner. 

Inntektene fra kalenderen går til matkasser som 
deles ut før jul og åpen frivilligsentral på julaften.
Vi har enda noen for salg, og ønsker du en er du 
velkommen innom på frivilligsentralen eller ta 
kontakt med Heidi eller Laila som jobber der.

Country-konsert
Onsdag 20. november inviterer vi til gratis 
country konsert på Evenes frivilligsentral. 

Åpent fra 11.00, salg av kaffe, vafler og kaker.

Kom i god førjulsstemning   😊

Alle er hjertelig velkommen! 

Hjertelig 

velkommen 

innom! 

Åpent fra 14.00 til 17.00 med julemiddag, kaffe 
og kaker, masse snop og brus. Alkoholfritt arrange-
ment. Utdeling av julegaver.

Er dette noe for deg? Ta kontakt enten som 
deltaker eller frivillig.

Vi tar også svært gjerne imot sponsormidler fra 
bedrifter til dette flotte tiltaket.
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Hjertelig 

velkommen 

innom! 

Privat avlaster søkes
Privat avlaster søkes til familie med ei jente 
på 14 år, bosatt i Evenes kommune.

Kunne du tenke deg å bli kjent med nye men-
nesker, og være en som bidrar til at andre får en 
lettere hverdag?

Evenes kommune søker en dame i alderen 30 – 
40 år, som har tid og overskudd til å gi oppmerk-
somhet til ett barn.

Avlastningen vil skje i barnets hjem. Du skal sam-
arbeide med barnets familie for å kunne møte 
deres behov på best mulig måte. Det er ønskelig 
at du kan være en del av barnets liv over en len-
gere periode for å skape stabilitet og forutsigbar-
het. Avlaster kan ikke ha allergi imot dyr, da det 
er både katt og hund i huset der barnet bor.
Barnet har behov for faste rammer, forutsigbar-
het og trygghet. 

Hun er interessert i pc spill og bruk av internett. 
Hun bruker VR- headset. Hun går gjerne små 
turer for å lufte seg. Hun liker å dra inn til byen 
for å handle litt til seg selv, spise eller gå på kino.

Du må ha sertifikat og disponere egen bil. Politi-
attest må fremlegges før tiltredelse.

Evenes kommune ønsker fortrinnsvis å gi avlast-
ning til familien annen hver helg, men ta gjerne 
kontakt selv om du ikke kan bidra så ofte. Godt-
gjørelse og utgiftsdekning etter KS særavtale  
SGS 1030.

For mer informasjon, eller for å melde din in-
teresse, ta kontakt med:

Merete Mathiassen
Enhetsleder, Miljøtjenesten i Evenes kommune
merete.mathiassen@evenes.kommune.no
Tlf: 917 78 908
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En fantastisk TV-aksjon er over, og komitéen vil 
rette en stor takk til små og store som bidro under 
innsamlingen. Skolen, barnehagene, omsorgs-
senteret, trimgruppa med flere hadde egne 
arrangement der det ble klingende mynt på 
digitale innsamlingsbøsser. 

Aina Heimdal måtte synge karaoke, leder for frivil-
ligsentralen måtte bade og ordfører skal til pærs i 
duell med ordfører i Tjeldsund på rallybanen. 
Noe er allerede publisert på Facebooksiden til frivil-
ligsentralen, mere kommer. Besøk fra TV-aksjonens 
komitéleder for Nordland hadde vi også.

Igjen en stor takk til alle som bidro, til Sparebank 
68o Nord for godt samarbeid og for nydelig pizza fra 
YX Niingskroa. 

Se mer info og mange flotte bilder på facebook 
Evenes frivilligsentral

TV-aksjonen 2024

Innsamlingen søndag 20. oktober var samarbeid mellom kommunen, Evenes frivilligsentral, Sparebank 68o Nord, 
frivillige soldater fra Evenes flystasjon og flere andre frivillige. 

Resultatet
Totalt kom det inn kr 249 561 i Evenes. Dette utgjor-
de kr 187,64 per innbygger, noe som er kr 121,01 
over landsgjennomsnittet på kr 66,63. Evenes kom-
mune endte dermed på 11. plass i Nordland fylke 
og 30. plass i Norge. Nordland ble beste fylke. 

Ny rekord og på 30. plass på landsbasis!
Mer detaljer og statistikk, sjekk her: https://giver-
stafett.no/nordland/evenes

https://www.facebook.com/profile.php?id=100087228108461
https://www.facebook.com/profile.php?id=100087228108461
https://giverstafett.no/nordland/evenes
https://giverstafett.no/nordland/evenes
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Info fra Liland IF
Gåtur med biskopen 3. oktober.
Gågruppa på Liland var så heldig å 
få med biskop Svein Valle (i grønn 
jakke) med følge på gåturen 3. 
oktober. Værgudene spilte ikke helt 
på lag, men det la ingen demper på 
turgleden eller humøret til de fram-
møtte. Vi gikk Sundveien rundt, 
over Holtan og til idrettsbanen 
på Høgda. Her ble det et lite stopp 
med innlagt trim ledet av Rita 
Fjeldavli. Etter trim og gåtur i regnet 
var det godt å komme inn på klubb-
huset til kaffe, boller og trivelig 
prat. De besøkende fikk litt historikk 
om Liland IF og hvilke tilbud og akt-
iviteter laget kan tilby. Unn Kristin 
Laberg supplerte med info om 
friluftsliv som folkehelse i frilufts-
kommunen Evenes. Biskopen sa 
noen fine ord til oss om betydnin-
gen og viktigheten av å være på 
tur. Han ga uttrykk for at det hadde 
vært en fin og annerledes opp-
levelse og takket for trim og god 
servering.

Kafé til inntekt for TV-aksjonen og 
Barnekreftforeningen. 
Trimgruppa i Liland IF hadde 
invitert til kafé på klubbhuset 
søndag til inntekt for TV-aksjonen 
og Barnekreftforeningen. Mange 
fant veien opp til Høgda og koste 
seg med nystekte vafler og kaffe. 
Det er utrolig givende og morsomt 
å arrangere kafé når besøket og 
givergleden er så stor - mellom 40 
og 50 personer var innom i løpet 
av de 3 timene vi hadde åpent. 
Totalt fikk vi inn 7 575 kr på vår 
digitale bøsse. Når Sparebank 1 
Nord-Norge dobler beløpet ble vårt 
bidrag til aksjonen på hele 15 350 
kroner. 

Liland IF ved trimgruppa takker så 
mye til alle som møtte opp, alle 
som ga bidrag til bøssa og til 
Sparebank 1 Nord- Norge som  
doblet beløpet.

På tur over Holtan.

Trim på kunstgressbanen.

Aksjonskafé i klubbhuset.
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Birgitte Rørvik Bruun, Torill Helene Larsen og Hilde Fjellheim.

Tilflytterteamet
Tilflytterteamet jobber kontinuerlig med å øke 
folketallet i kommunen.

Meld flytting  
Husk å melde flytting! Det er viktig at de som bor i 
Evenes kommune også står registrert her i Folkeregis-
teret. Om du ikke har meldt flytting så kan det gjøres 
enkelt via Skatteetatens sider. Det er aldri for sent - 
selv om det skal gjøres innen åtte dager etter flytting.

Velkomsthilsen nye innbyggere
I disse dager sendes det ut velkomsthilsen til alle nye 
innbyggere. Alle får velkomstpakke med refleksvest, 
velkomstbrev, lag og foreningsbrosjyren og den nye 
brosjyren til Evenes kommune. Vi minner om at man 
kan bytte størrelsen på tilsendt refleksvest på Rådhu-
set.

Ledig bolig?
Tilflytterteamet ønsker å ha en oppdatert oversikt 
over ledige boliger for å møte forespørslene vi får.
Har du hus/leilighet til leie eller vet om en boenhet 
som er potensielt for salg, så gi oss gjerne beskjed.

Arrangement
Har dere et arrangement hvor dere vil ha besøk av 
oss, så ta kontakt.

Velkommen til Evenes!

Tilflytterteamet i Evenes kommune:
Hilde Fjellheim  90 71 45 84
hilde.fjellheim@evenes.kommune.no
Torill Helene Larsen  93 21 06 37
torill.larsen@evenes.kommune.no
Birgitte Rørvik Bruun  97 05 41 42
Birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no

Julemarked på Tårstad
Lørdag 16. november kl. 12.00 – 16.00 
åpner vi dørene på Bygdehuset for julemarked.

Servering av middag, møsbrømlefser, kaffe og kaker
Salg av handlenett og t-skjorter fra Tårstad-kollek-
sjonen. Loddsalg

Ønsker du bodplass?
Ta kontakt med Sisilja Viksund  993 23 306

Arrangør: Bygdehuset Solbakken

Foto: Unn Kristin Laberg

Traktortoget 
Juletrefest på hjul
I romjula feirer vi 5-årsjubileum for vår 
rullende juletrefest gjennom (nesten) hele 
Evenes, oppfunnet under Covid.

Traktorer, lastebiler, ATV’er og andre kjøretøy 
oppfordres til å starte planleggingen allerede nå.
Mer info i neste EvenesNytt.

Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun  970 54 142

Arrangør: 
Tårstadbertene

Markus Skogstads 
bidrag i 2023 som 
vant den ene 
publikumsprisen 
for best pynta 
kjøretøy.
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Julemesse  

Evenes husflidslag inviterer til julemesse på Evenes 
samfunnshus  

i Bogen 2. november fra kl. 11.00 til 16.00. 

Mange flotte handarbeidsprodukter til salg! 

Salg av kaffe, vafler, kaker og rømmegrøt.  
Rømmegrøten selges fra kl. 12.30 

Loddsalg på bøker og årer. 

Årets hovedgevinst er en nissefamilie med strikkede klær laget 
av husflidslagets flittige damer, samt mange andre fine 

gevinster som er produsert av medlemmene i husflidslaget.  
Trekning av årets boklotteri blir på slutten av dagen. 

         

Vi ønsker alle velkommen innom til en hyggelig 
førjuls-handel med kafé og loddsalg . 

Betalingsterminal og vipps, kan også være greit med kontanter. 
 

Velkommen, hilsen oss i Evenes husflidslag. 

Evenes Pensjonistforening
Møte torsdag 14. november kl. 17.00 på EOS, 2. etg. med sosialt samvær, 
kaffe, åresalg, m.m. Husk gevinst til åresalget. Alle er hjertelig velkommen!  
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Evenes skole
 
Tur til Harstad sykkelpark
Like etter skolestart i august dro 
5. og 6. klasse til Harstad sykkel-
park. Vi hadde med sykler og de 
som ikke hadde med sykkel, fikk 
låne. I sykkelparken har de for-
skjellige skogsløyper grønn, blå, 
rød og  svart, store og små pump-
tracks, skillspark og trafikkpark. 
Vi anbefaler grønn og blå løype 
for nybegynnere. Svart og rød løy-
pe for de med veldig gode sykler i 
terreng. Det er gratis inngang for 
barn og voksne, og utlån av sykler 
og hjelmer er gratis for barn. Vi 
grilla litt av hvert. Det var veldig 
gøy og anbefales sterkt. Skrevet 
av: Evelina, Gabriel, Philip og Tuva.

Skoleløpet
Torsdag 10. oktober deltok alle elevene 
ved Evenes skole i Skoleløpet til inntekt 
for TV-aksjonen og Barnekreftforeningen. 
Elevene i 1.– 4.klasse sprang ei løype i sko-
legården, mens de største sprang gjennom 
Sansehagen. Valgfaget "Innsats for andre" 
talte runder sammen med lærerne. Elevene 
sprang runde på runde, og pengene tikket 
inn! Det stoppet til slutt på fantastiske kr. 
90.025, mye takket være at Sparebank1 
Nord-Norge doblet hver krone som kom inn. 
Pengene går til årets TV-aksjon, og bidro stort 
til at resultatet for Evenes kommune ble ny 
rekord med kr. 250.000. Til sammenligning 
løp elevene inn kr 27.000 i 2019 og kr 49.100 
i 2023  Stor takk til alle elevene som sprang 
og til alle sponsorene som støttet velvillig 
opp! Dere gjorde en fantastisk innsats! Den 
jenta og gutten som sprang lengst i hver klas-
se fikk hver sin melkerull sponset av CircleK, 
Evenes. Vi hadde også fått flere premier fra 
lokalt næringsliv som ble trukket ut blant alle 
elevene. 

Stor takk til Bunnpris, Joker, YX Niingskroa 
og Evenes kommune. Sparebank 68 grader 
Nord sponset pizza og brus til en hel klasse 
på Niingskroa. Premien ble trukket ut blant 
de tre klassene som sprang flest runder i 
gjennomsnitt. Jubelen sto i taket da 
3.klasse vant 😊

Philip gir tommelen opp for 
sykkelparken.

Tuva og Marili i sykkelparken.

3.klasse vant hovedpremien.

1.-og 2.klasse heier på Olav i 7.klasse.
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Sammen for små helter
1.-4.klasse har de siste 3 ukene arbeidet med prosjektet 
Sammen for små helter. Elevene har laget ting for salg i 
kunst og håndverk. De har vist stort engasjement og vært 
flittig i sitt arbeid. Elevene i 1.og 2.klasse har brodert og 
sydd puter, og de var svært stolte av resultatet. Det ble 
satt av to dager til produksjon hvor alle i 1.-4. klasse  ble 
delt inn i grupper. Det ble laget spikerbilder, gryteunderlag 
og kjøleskapmagneter i mange flotte utgaver. 
Underveis ble det tid for å male/lage flotte bilder også. 
Alle klassene bidro med hvert sitt underholdningsinnslag, 
og de hadde to fellesnummer med blant annet Blime-dan-
sen. Klassene hadde bakt hver sine ting til kakebordet, i 
tillegg til at noen av foreldrene stilte med gode kaker. Det 
var spente elever som hadde invitert foreldre, søsken, be-
steforeldre og andre kjære til en kombinert salgsutstilling 
med underholdning. De gjorde en glimrende jobb og fikk 
inn ca kr 10 000,- til årets TV-aksjon. 

Alle klassevinnerne.   

Under: Ivrige rundetellere.

Syr for aksjonen.   
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Utstyrssentral i Evenes
Vi har mye utstyr som egner seg for høst- og 
vinteraktiviteter. 

Utstyrssentralen har nylig fått støtte fra Bufdir, Sildvik-
midlene og Nordenfjelske Bykreditt Stiftelse.  
Har du forslag til utstyr som bør kjøpes inn, 
så ta kontakt med Birgitte.  

Høstutstyr:
•  Ryggsekker 50 liter
•  Stormkjøkken
•  Soveposer og lakenposer
•  Liggeunderlag
•  Hengekøyer
•  Våtdrakter (dame)
•  Redningsvester (barn/voksne)
•  Lavvo 
•  Tarp 
•  Telt (3-og 4-manns)
•  Turøkser og tursager
•  Førstehjelpsputer

Alt  utstyret er nytt og lånes ut gratis!

Utstyrssentralen er lokalisert til Evenes skole. 

Kontakt: Pedagogisk konsulent 
Birgitte Rørvik Bruun  tlf. 970 54 142

Innsats for andre
Valgfaget "Innsats for andre" ved Evenes skole 
er ledig for flere oppdrag i november. 
Vi kan stable ved, rydde, handle eller gjøre noe 
annet du trenger hjelp til. Vi kan også hjelpe til 
på arrangementer. Oppdragene kan være bare 
én dag eller gå over flere uker. Vi jobber gratis!

Har du et oppdrag? Kontakt faglærer Birgitte 
Rørvik Bruun  970 54 142 

Hilsen oss i «Innsats for andre»

1.-4.klasses aksjonsdag.

Vinterens første snømann ble laget på skolen
da den første snøen lavet ned i oktober.

Biblioteket   
Åpent: Man 17-20  Tirs 17-20  Ons 10-13

Velkommen innom!  Hilsen Siri
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Velkommen til JULEHUS i Anderssengården på Bergviknes  

Søndag 1. desember kl.11.00-15.00. 

Vi byr på julestemning med juleverksted for barna,  

underholdning, salg av håndarbeidsprodukter og julekaker.  
 

Servering av julekaker, gløgg og kaffe. 

Inngang voksne kr.50,- Barn gratis 

 

       Arr: Evenes Husflidslag og Anderssengården 

Julehus 

Sjekk røykvarsleren!

Halvparten av alle døds-
branner skjer i boliger 
uten røykvarsler som 
virker. Sørg for at røykvars-
lerne fungerer hjemme 
hos deg.



16

Tilskuddsordninger med frister til på nyåret 2025
Sparebankstiftelsen Sparebank 1 Nord-Norge 15. november og 15. februar. Allmennyttige formål. 

Nordenfjelske Bykreditts Stiftelse 1. desember. Har du en ide som kan skape tilhørighet og gode møteplas-
ser i lokalmiljøet? 

Friluftsliv - statlig tilskudd  1. desember. Målet for ordningen er å medvirke til økt deltakelse i helsefrem-
mende, trivselsskapende og miljøvennlig friluftsliv for alle grupper i befolkningen.

Samfunnsløftet  15. januar. De gode prosjektene som gjør Nord-Norge til en enda bedre plass å bo.

68° Nord-stiftelsen  Lyses ut snart. Allmennyttige formål. (Ofoten - Lofoten - Harstad og Vesterålen)

Gode lokalsamfunn 1. februar. Bidra til utvikling av attraktive og inkluderende bo- og nærmiljø i Nordland, 
med trygghet, trivsel og økt sosial- og fysisk aktivitet for alle.

Sildvikmidlene  1. mars.  Fiske-, fritids- og rekreasjonsmuligheter innenfor Narvik kommune og dens om-
kringliggende distrikter.

Kommunale kulturmidler 1. mars

Olav Thon Stiftelsen  31. mars. Allmennyttige formål.

Sparebanken Narvik 1.-31. mars. Små og store prosjekter som gjør lokalsamfunnet til et enda bedre sted å 
bo og leve. 

Nordkraft fiber Sponsing. Sammen skaper vi vekst, utvikling og begeistring i by og bygd.

Stiftelsen UNI Løpende frister. Bygnings-, båtvern m.m.

Kulturminnefondet Løpende frist. Kulturminnefondet er en statlig tilskuddsordning og et lavterskeltilbud 
for private eiere av verneverdige kulturminner. Også frivillige lag og organisasjoner, enten de eier kulturmin-
nene selv eller forvalter de på vegne av andre, kan søke. 

FriFond Løpende frist. Stimulere barn og unges frivillige aktivitet og deltakelse lokalt, både gjennom frivillige 
organisasjoner og frittstående grupper og foreninger. 

Damstiftelsen Løpende frist. Helseprosjekter og -forskning.

Legathåndboken På dette nettstedet finner man kort info om svært mange forskjellige legater og minne-
fond. Navnene på disse kan søkes videre på slik at man finner link til søknadsinfo/søknadsskjema.

Nordland fylkeskommune
Folkehelsetiltak, friluftsliv inkl. skilting, bl.a. 1. februar.  Kulturprosjekter og arrangementer 1. mars.   Visuell 
kunst - opphold i Nordland (AiR)  1. mars.   Visuell kunst - Tilskudd til arrangører av utstillinger i Nordland 1. 
mars.  Tilskudd samiske tiltak  15. mars.
Kulturtransport - Løpende frist. For unge og eldre. NB. Ikke utlyst enda men følg med!

Sametinget
Tilskudd til samisk kulturminnevern 15. februar. Litteratur, kultur, musikk m.m. Åpne søknadsfrister.  Tilskudd 
til kulturminne- og bygningsvern  1. november.  Andre tilskuddsordninger.

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir)
BUFDIR 1. november. Inkludering av barn og unge. Spørsmål? Kontakt Birgitte Rørvik Bruun

Momskompensasjon fra Lotteri- og stiftelsestilsynet
Momskompensasjon idrettsanlegg - Frist 2. desember (for frivilligheten - gjelder idrettsanlegg, nærmiljøan-
legg og anlegg for friluftsliv i fjellet, ikke drift- og vedlikeholdskostnader)

Vi gir gode råd til søknad og prosjektbeskrivelse. Å lage en prosjektbeskrivelse bidrar til et mer gjen-
nomtenkt prosjekt. Har man først laget en prosjektbeskrivelse, kan man enkelt klippe ut tekst fra 
denne og lime inn/justere i de digitale søknadsskjemaene som ulike tilskuddsgivere bruker. 
Kommunen har laget en mal på prosjektbeskrivelse som kan tilpasses deres prosjekt og være nyttig 
ved enhver søknad. Malen finner du på kommunens hjemmeside.

Les mer om Tilskuddsordninger på kommunens hjemmeside

https://snnstiftelsen.no/gaver/?fbclid=IwAR02rITQH5GfDKBi7q6hAqNRJqo5S7wOPP_SCEHOxkAMGQmM-HFVwyFePgY
https://www.bykreditt.no/
https://www.nfk.no/tjenester/tilskudd/tilskudd-for-organisasjoner-foreninger/friluftsliv-statlig-tilskudd-til-friluftslivsaktivitet.29748.aspx
https://samfunnsloftet.snn.no/sok-stotte
https://68nordstiftelsen.no/
https://www.nfk.no/tjenester/tilskudd/tilskudd-for-kommuner/gode-lokalsamfunn.97822.aspx
https://www.narvik.kommune.no/tjenester/samfunn-kultur-fritid-og-idrett/tilskuddsordninger/sildvikmidlene/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/tilskudd-kultur-og-miljoprisen/kulturmidler/
https://olavthonstiftelsen.no/allmennyttige-formal/sok-stotte/
https://www.sn.no/Ombanken/sponsing-og-gaver
https://nordkraftfiber.no/sponsing/
https://stiftelsen-uni.no/
https://kulturminnefondet.no/jeg-skal-soke/
https://www.frifond.no/sok-om-stotte/
https://dam.no/kan-jeg-fa-stotte/
https://www.legathandboken.no/
https://www.nfk.no/tjenester/tilskudd/
https://sametinget.no/stipend-og-tilskudd/oversikt-over-tilskuddsordninger/
https://www.bufdir.no/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/
https://lottstift.no/for-frivilligheten/sok-momskompensasjon-pa-idrettsanlegg/
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/ie3f12244-2194-48d7-b464-bafc961ba40c/mal-prosjektbeskrivelse-ukl2022red.pdf
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/tilskudd-kultur-og-miljoprisen/tilskuddsordninger/


17

21. oktober deltok styret for friluftsrådet, 
samarbeidsgruppa (kommuneadministrasjonene 
ved kommunekontaktene for friluftsliv) og fri-
luftsrådets administrasjon på strategisamling.

Denne gang ble samlinga holdt i Narvik og tema var 
blant annet Friluftslivets år 2025. Det er 10 år siden 
sist det var Friluftslivets år markering og da ble Evenes 
kommune kåret til Norges 3. beste friluftskommune!
Man kan lese mer om Friluftslivets år satsinga her: 
https://www.evenes.kommune.no/.../friluftsli-
vets-ar-2025/

Strategisamling om friluftsliv og Friluftslivets år 2025
Torsdag 5. desember kl.17.00 
inviterer kommunen lag og foreninger til 
møte på rådhuset om Friluftslivets år m.m. 
Hold av datoen allerede nå og tenk gjerne 
på hva man kan finne på ute i 2025. 

- Vi ser fram til gode ideer og innspill, nærmere info 
kommer, uttaler Aina Heimdal (styremedlem fri-
luftsrådet) og Unn Kristin Laberg (kommunekontakt 
friluftsliv). 

Ps. Det er mange søknadsfrister på nyåret.

Aina Heimdal og Unn Kristin Laberg Daglig leder i friluftsrådet Emil Bjørnå informerer.

https://www.evenes.kommune.no/.../friluftslivets-ar-2025/
https://www.evenes.kommune.no/.../friluftslivets-ar-2025/
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Evenes og Tjeldsund 
beitelag
Sauer savnet  Det er bønder i Evenes som fortsatt 
mangler noen sauer på fjellet. Vi er sftadig på leting 
etter de siste ulldottene. Hvis du ser noen setter 
vi pris på beskjed hvor de er. Alle som melder fra 
til saueeiere er med i trekningen av flere fenalår i 
løpet av desember. Om man ikke vet hvem dyreeier 
er, kan leder i beitelaget kontaktes (se nederst), så 
vil beskjed formidles.

Gaupefamilie i Evenes  Tidlig i oktober ble det 
registrert en gaupefamilie i Evenes. Mor med to un-
ger ble dokumentert i Forra-området. Overvåkings-
sesongen for gaupe varer fra 1. oktober til utgangen 
av februar hvert år.

Registrering av gaupe  Når det blir sporsnø, 
trengs det hjelp fra publikum for å finne gaupespor 
i snøen. Innmeldinger av familiegrupper av gaupe 
honoreres med kr 3000,-. Vilkåret er at Statens 
naturoppsyn kan dokumentere observasjonen 
etter gjeldende regler; det må være flere gauper 
sammen, og det må være enten spor eller obser-
vasjoner, bilder eller film av dyr. Du kan melde inn 
dette til den lokale rovviltkontakten i SNO eller via 
Skandobs, som er tilgjengelig både på internett el-
ler via app på mobil. Rovdata bruker disse dataene 
for å beregne hvor mange ulike gaupefamilier vi har 
i fylket. Lokale rovviltkontakter i Statens Naturopp-
syn (SNO) er Bjørn-Andor Hanssen  915 10 870 og
Anders Huva  911 18 580.

Med ønske om en god november :)

Hilsen Birgitte Rørvik Bruun
Leder i Evenes og Tjeldsund beitelag
Mobil: 970 54 142
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Tilskudd til inkludering 
av barn og unge
Offentlige instanser, frivillige organisasjoner 
og private aktører kan nå søke om tilskudd fra 
Bufdir til aktiviteter rettet mot barn og unge 
som av ulike grunner står i fare for å havne i 
utenforskap. 

Målet med tilskuddsordningen er å legge til rette 
for at alle barn og unge skal ha mulighet til mest-
ring og samfunnsdeltakelse. Tilskuddsordningen 
skal bidra til utvikling av åpne møteplasser, del-
takelse på ferie- og fritidsaktiviteter og fullføring 
av utdanningsløp. Målgruppen er barn og unge i 
alderen fra 0 til og med 24 år som av ulike grunner 
står i fare for å havne i utenforskap

Hvem kan søke:
• Offentlige instanser
• Frivillige organisasjoner
• Private aktører

Frist for å søke: 1. november 2024

Mer informasjon på Bufdirs nettsider.

Kontaktperson i Evenes kommune:
Birgitte Rørvik Bruun
Pedagogisk konsulent   Mobil: 970 54 142
E-post: birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no

Fimbul i trykken snart
Evenes bygdeboknemnd melder om at 
Fimbul vil komme fra trykkeriet senest 
25. november.

Innholdsrikt som vanlig og flott julegavetips!
Følg med på oppslag! Kommer for salg! 

https://www.bufdir.no/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/
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Gårdsbesøk 
i Forra under 
Folkehelseuka
For en fantastisk dag vi hadde 
lørdag 14.9 🥰 FORRADAGEN 
med åpen gård på Bakkelia 
og Lemmen gård - to småbruk 
i bygda. 

Her kunne de besøkende 
hilse på villsau,lama, kaniner, 
høner, kalkuner, ullgris og 
vaktel. Kafén på låven var 
godt besøkt. Utrolig hyggelig 
at over 250 stk var innom på 
besøk🤩 

Tusen takk til dokker alle som 
gjorde dagen såååå bra. 
Dette frister til gjentagelse👍 

Hilsen styret i Forra 
Grendelag😊

Flere bilder ses på facebookgruppa "Forra, Evenes". Søk på "Forradagen".

https://www.facebook.com/groups/210616506677/search?q=forradagen
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Annonsere ?
EvenesNytt når ut til veldig mange. 
Bedriftsannonsepris:
• Størrelse inntil 1/6 side koster kr   

300 +mva
• 1/4 side koster kr 450 +mva.
• En halv side kr 750 +mva.
• Helsider koster kr 1500 +mva.

Utfyllende info på vår hjemmeside.

Stoff og redaksjon
Frist for innsending av stoff er 25. i 
måneden. Husk å lime inn tekst direkte 
i mail (ikke vedlegg) men legge ved bilder.
Stoff eller bestilling av annonse sendes:
unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no   

Ansvarlig redaktør er kommunedirektør 
Elisabet Norlund. Skribent/layoutansvarlig 
er kultur- og folkehelsekoordinator 
Unn Kristin Laberg. 

Vi tilbyr:
Skinn fra sau, lam og skotsk 

høylandsfe

Kontakt:  
Birgitte Rørvik Bruun  970 54 142

Nyttårskonsert 
på Tårstad
Sett av torsdag 9. januar. Da blir 
det nyttårskonsert med Arctimus 
på Bygdehuset Solbakken.

Den perfekte julegaven til musikkelskere!
Mer info i desember-nummeret.

Arr: Tårstadbertene

Fra Nyttårskonserten i 2023. Foto: John Henry Storhaug

 

 

 

Søndag 8. desember kl.18.00 
Julestemning med 

Bogen Sangforening 
Inngang kr.150,- 

Det serveres gløgg og pepperkaker 

 

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/kulturkalender-og-evenesnytt/annonsere-i-evenesnytt/

